АДМИНИСТРАЦИЯ
БАСАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Чернышковского муниципального района
Волгоградской области
(Администрация БСП ЧМР)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  19 декабря 2016 г. № 149
 О внесении изменений в постановление администрации Басакинского сельского поселения  от 14.11.2016 № 121 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Басакинского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской  области от 22.10.2015  № 174-ОД  «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства  иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных органам исполнительной власти или органам местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области организаций»,  рассмотрев протест прокурора Чернышковского района от 12.12.2016 № 70-64-2016 на пункт 2 постановления администрации Басакинского сельского поселения от 14.11.2016 № 121 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового  законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Басакинского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»,  администрация Басакинского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л  Я Е Т :

           1. Внести в постановление администрации администрации Басакинского сельского поселения  от 14.11.2016 № 121 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Басакинского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2  постановления отменить.

1.2. Утвердить формы:

1.2.1. распоряжения администрации Басакинского сельского поселения о проведении проверки согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2.2. журнала учета проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях согласно приложению  2 к настоящему постановлению.
2.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава Басакинского сельского поселения
Чернышковского муниципального района Волгоградской области

	А.Т.Водолазов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению  администрации

Басакинского сельского поселения

от 19.12.2016 № 149

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАСАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района
Волгоградской области
(Администрация БСП ЧМР)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___»__________201__      № ______

	О проведении _____________________________ проверки

                            (плановой/внеплановой,

                            документарной/выездной)

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных             правовых актов, содержащих нормы трудового права, в       _______________________________

(наименование подведомственной                                          организации, в отношении которой

                                                       проводится проверка)

        1. Провести ___________________________________________________ проверку

(плановую/внеплановую,

документарную/выездную)

за  соблюдением  трудового  законодательства  и  иных  нормативных правовых актов,        содержащих        нормы        трудового       права,       в

___________________________________________________________________________

(наименование подведомственной организации, в отношении которой

__________________________________________________________________________.

проводится проверка, и ее местонахождение)

    2. Назначить  следующих  должностных лиц,  уполномоченных на проведение проверки  за  соблюдением  трудового  законодательства  и  иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права:

    Ф.И.О. - должность;

    Ф.И.О. - должность;

    Ф.И.О. - должность.

    3. Привлечь   к   проведению  проверки   следующих  лиц   (экспертов  и специалистов):

    Ф.И.О. - должность (по согласованию);

    Ф.И.О. - должность (по согласованию);

    Ф.И.О. - должность (по согласованию).

    4. Целью настоящей проверки является:________________________________________

    5. Задачами настоящей проверки являются: _____________________________________

    6. Предметом настоящей проверки является: ____________________________________

    7. Срок  проведения проверки: с "__" ____________ по "__" _____________ (________ рабочих дней).

    8. Правовые основания проведения проверки:

    8.1. Статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации;

    8.2.  Закон  Волгоградской  области  от  22 октября 2015 г. № 174-ОД «О ведомственном  контроле  за  соблюдением  трудового законодательства и иных нормативных   правовых   актов,   содержащих   нормы   трудового  права,  в подведомственных   органам   исполнительной  власти  или  органам  местного самоуправления     муниципальных    образований    Волгоградской    области организациях»;

    8.3. __________________________________________________________________

                   (иные правовые основания проведения проверки)

    9.   Перечень   документов,   представление   которых  подведомственной организацией необходимо для достижения целей и задач проверки: _______________________________

    10. Дата начала проведения проверки: «__» _____________.

    11. Дата окончания проведения проверки: «__» _____________.

Глава Басакинского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                              А.Т.Водолазов
__________________________________________

__________________________________________

 (фамилия, имя, отчество и должность должностного лица,

непосредственно подготовившего проект распоряжения,

контактный телефон, электронный адрес (при наличии)

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению  администрации

Басакинского сельского поселения

от 19.12.2016 № 149

ЖУРНАЛ

УЧЕТА ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ

ТРУДОВОГО ПРАВА, В ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

	№
п/п
	Наименование подведомственной   организации
	Вид  проверки
	Сроки проведения      проверки
	Основания для проведения проверки (план, приказ, обращение)
	Дата и номер распоряжения о  проведении    проверки
	Дата  составления и   номер акта проверки,  оформленного по результатам    проверки
	Ф.И.О. должностного лица (должностных лиц), проводивших  проверку
	Подпись  должностного  лица (должностных  лиц)

	дата
начала

проверки
	дата
окончания

проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10